
Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana A  

Strana 1 z 5

Název MAS

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

Registrační číslo MAS

603

Číslo výzvy

3

Forma jednání Prezenční

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 20. 3. 2025 - 15:00

Místo jednání / nebo název online platformy 28. října 891/9, 790 01 Jeseník - malá zasedací místnost MAS

Alokace výzvy 24 796 383

Alokace Fiche 4 13 872 000

Alokace Fiche 5 10 924 383



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana B

Strana 2 z 5

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO)

Zájmová skupina Sektor
Přítomen 

na zasedání
Změna Chyba

Daniel Nátr Ing. Nátr Daniel 73363910
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

FENIX SKI TEAM Jeseník z.s. Brokeš Rostislav 62353390
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Junák - český skaut, středisko 
Slunce Jeseník, z. s.

Mgr. Kovalčík Jiří 68911891
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Obec Bernartice Mgr. Chromík Aleš 00302325 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Bělá pod Pradědem Ťulpíková Vlasta 00302333 09.08.1980 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Lipová-lázně Šantrůček Vladimír 00302929 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Uhelná Bc. Hořava Zdeněk 00636053 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Spolek aktivních Zlatohoráků Tománek Jiří 02760959
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Woox Syndicate s.r.o. Orel Stanislav 26868881 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru? Splněno

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny? Splněno

Je orgán usnášeníschopný? Splněno



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 5

 

Střet zájmů

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

Daniel Nátr Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ne

Junák - český skaut, středisko Slunce Jeseník, z. s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ano

Obec Bělá pod Pradědem Veřejný sektor Ne Ne

Obec Uhelná Veřejný sektor Ne Ne

Spolek aktivních Zlatohoráků Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ano

Woox Syndicate s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Daniel Nátr Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Junák - český skaut, středisko Slunce 
Jeseník, z. s.

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ne

Obec Bělá pod Pradědem Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Uhelná Veřejný sektor Ano Ano Ano

Spolek aktivních Zlatohoráků Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Woox Syndicate s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Součet přítomných 6 6 5

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano Ano

Hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Daniel Nátr Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Zdržel se Ano

Junák - český skaut, středisko Slunce 
Jeseník, z. s.

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Nepřítomen

Obec Bělá pod Pradědem Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Uhelná Veřejný sektor Ano Ano Zdržel se

Spolek aktivních Zlatohoráků Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Zdržel se

Woox Syndicate s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 4 z 5

Informace k průběhu jednání

Manažer MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s, Zdeněk Nagy přivítal přítomné členy Výběrové komise. Konstatoval, že Výběrová komise je 
usnášeníschopná a přednesl jednotlivé body, kterými se bude Výběrová komise v rámci tohoto jednání zabývat. 
 
Hlasování Výběrové komise se účastnilo: 
- 2 členové Výběrové komise zastupující sektor veřejné správy, tj. 2 hlasy, 
- 2 člen Výběrové komise zastupující podnikatelský sektor, tj. 2 hlasy, 
- 2 členové Výběrové komise zastupující neziskový sektor, tj. 2 hlasy, 
 
Hlasování se celkem účastnilo 6 členů Výběrové komise, což představuje 66,6% z celkového počtu 9 členů Výběrové komise Organizační složky MAS 
oprávněných hlasovat. Kvůli podjatosti se hlasování neúčastnil p. Nátr (Fiche 4) a p. Tománek a p. Hořava (Fiche 5) - zdrželi se. Celý postup věcného 
hodnocení probíhal v souladu s dokumentem Způsob výběru projektů na MAS, schváleným dne 5. 3. 2024. 
 
Všichni přítomní členové Výběrové komise byli proškoleni na hodnocení projektů SZP. Manažer MAS po ukončení hodnocení formální náležitostí a 
přijatelnosti seznámil členy Výběrové komise s Etickým kodexem ve vztahu k této výzvě.

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

Výběrová komise si na začátku svého jednání zvolila zapisovatele jednání a jeho ověřovatele.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Výběrová komise jednomyslně odsouhlasila do funkce zapisovatele pana Zdeňka Nagyho a do funkce ověřovatelky paní Vlastu Ťulpíkovou.

Členů přítomno 6 Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 2

Popis bodu jednání

Výběrová komise bodově hodnotila projekty ve Fichi č. 4. Všechny hodnocené žádosti splnily podmínky věcného hodnocení. Hodnoceno bylo v této Fichi 
celkem 35 žádostí o dotaci. U jednoho projektu, reg. č: 24/003/52774/603/013302, došlo k navýšení bodového hodnocení o 15 bodů. Žadatel zřejmým 
omylem vybral chybné bodové hodnocení u preferenčního kritéria. Komentář popsal správně, bodovou hladinu zvolil chybně.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Jeden člen Výběrové komise MAS (Daniel Nátr) se v rámci Fiche č. 4 zdržel hlasování.

Usnesení

Výběrová komise schvaluje bodové hodnocení u jednotlivých projektů podaných v rámci 1. výzvy MAS v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027 do 
Fiche č. 4 tak jak je uvedeno v Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je přílohou dokumentace k Výzvě.

Členů přítomno 6 Pro 5 Proti 0 Zdržel se 1

Vyjádření k hlasování

 Ve Fichi č. 4 hlasovalo celkem pět hodnotitelů z celkového počtu šesti. Jeden hodnotitel se pro střet zájmu tohoto hlasování zdržel.

Bod jednání 3

Popis bodu jednání

Výběrová komise bodově hodnotila projekty ve Fichi č. 5. Bodování se mohli účastnit pouze tři členové Výběrové komise. Dva členové byli vůči podaným 
žádostem ve střetu zájmů . Všechny hodnocené žádosti splnily podmínky věcného hodnocení. Hodnoceno bylo v této Fichi celkem 30 žádostí o dotaci. U 
jednoho projektu, reg. č: 25/003/52775/603/000194, došlo k odečtu 5 bodů. Žadatel si nárokoval body za místo realizace projektu. V rámci preferenčního 
kritéria uvedl chybné místo realizace než takové, které je uvedeno v Žádosti o dotaci.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Střet zájmů byl v tomto bodě řešen dle dokumentu Způsob výběru projektů na MAS. Byla vytvořena hodnotící komise (3členná - Vlasta Ťulpíková, Daniel 
Nátr, Stanislav Orel) pro jednotlivé projekty, aby se podjatí členové nepodíleli na hodnocení dotčených projektů ani jiného projektu ze stejné Fiche.

Usnesení

Výběrová komise schvaluje bodové hodnocení u jednotlivých projektů podaných v rámci 3. výzvy MAS v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027 do 
Fiche č. 5 tak jak je uvedeno v Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je přílohou dokumentace k Výzvě.

Členů přítomno 5 Pro 3 Proti 0 Zdržel se 2

Vyjádření k hlasování

Z důvodu podjatosti a dle dokumentu Způsob výběru projektů na MAS se hlasování účastnili pouze tři členové Výběrové komise. Tito tři členové nebyli vůči 
žádnému podanému projektu zaujati a mohli se tak účastnit hlasovaní a bodování jednotlivých podaných žádostí o dotaci ve Fichi č. 5.



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 5 z 5

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Zdeněk Nagy, 20. 3. 2025

Ověřil (a) (jméno, datum) Vlasta Ťulpíková, 20. 3. 2025


